
UCHWAŁA NR 894/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych 
w 2025 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 30a ust. 4 i 5 w związku 
z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 
i 1871, z 2023 r. poz. 1234 i 1672, oraz z 2025 r. poz. 620, 1160, 1661, 1188, 
1189, 1160, 1792 i 1849) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu analizy wydatków poniesionych w 2025 roku 
na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni i stwierdzeniu, że w 2025 roku nauczyciele 
osiągnęli średnie wynagrodzenia, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 
zatwierdza się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r., stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie przedłożone:
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi;
2) Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
3) dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni;
4) związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


